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TARİH VE ZAMAN

YER

ÜCRET

LİSAN

Çevre, sürdürülebilirlik, emniyet, güvenlik, sağlık, tıbbi teknolojiler
ANAHTAR KELİMELER

İnşaat , şehir planlamacılığı ve ilgili sektörler.

Çevre , güvenlik ve sağlık konuları ile ilgili devlet görevlileri.

Doktorlar, hemşireler ve hastahane yöneticileri ile tıbbi kuruluşlar.

Çevre, güvenlik ve sağlık ile ilgili olan herkes.

KİMLER KATILMALI

Lütfen KOSGEB'in websitesinde yer alan etkinlik sayfasından kayıt yaptırın.

Her katılımcı için ayrı ayrı kayıt gerekmektedir.

http://www.kosgeb.gov.tr/Pages/UI/Duyurular.aspx?ref=8&refContent=960

(ÖN) KAYIT  

Organizatörler and Destekleyenler  

Taraflar  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Sağlık Bakanlığı

İçişleri Bakanlığı , Emniyet Genel Müdürlüğü

TOBB

ODTU Teknokent

İletişim için İdare Ofisi:  just@nri.co.jp

SÜRDÜRLEBİLİR GELİŞME İÇİN JAPONYA TEKNOLOJİ FORUMU



8:30 Resepsiyon Açılışı/ Kayıt

9:30 Vurgu Konuşmaları Sergisi ve Ticari Görüşmeler
Ekonomi Ticaret ve SanayiBakanlığı (METI), Japonya Hükümeti
TBA  
Kalkınma Bakanlığı, Türkiye Hükümeti
Fatih Turkmen, Daire Başkanı, Sağlık ve Sosyal Güvenlik Dairesi
KOSGEB, Türkiye Hükümeti
Tuna Sahin, Başkan Yardımcısı

10:15 Kahve Molası

10:30 1.Oturum: Çevre ve Afet Yönetimi 2. Oturum: Tıbbi Sağlık Sergi ve Ticari görüşmeler
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Türkiye Hükümeti
“Yeni Nesil Yeşil Şehirler”

Sağlık Bakanlığı, Türkiye Hükümeti Ön rezervasyonlu birebir ticari görüşmeler de bu odada gerçekleştirilecektir.

Bülent Yalazı, Şehir Planlamacısı Ms, Yeni Nesil Alanlar Bölümü M. Ertugrul Eğin, Genel Müdür Yardımcısı, Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü
(Türk firmalarından/Özel kuruluşlardan sunum) (Türk firmalarından/Özel kuruluşlardan sunum)
TBA TBA
Fujitsu "Çevresel Denetleme" Terumo "Akılı döküm ve Akıllı Pompalama"
Jonathan Brewster, TC Strateji Ofisi Hitoshi Kuboki, VP, ME Business, Genel Hastane Ürünleri Firması
Endo Lighting Corporation "Dahili LED" Toshiba Medical Systems "Medikal Görüntüleme"
Izzatillo Dultaev Tuna Aydin, Satış ve Pazarlama Müdürü, Toshiba Turkey Tibbi Sistemler A.S.
ODELIC "Tasarlanmış LED" Fujitsu "Bölgesel Medikal İletişim Ağı"
Hisami Togame Yoshiyuki Takahashi
NEC Corporation "Enerji Yönetim Sistemi" Fujitsu "Entegre Hastane Bilişim Sistemi"
Hao Hu Yoshiyuki Takahashi

13:15 Öğle Yemeği (Açık Büfe) Öğle Yemeği (Açık Büfe)

14:30 3. Oturum: Daha Güvenli Şehirler 4. Oturum:Sağlıklı Yaşam ve İş Güvenliği Sergi ve Ticari görüşmeler
Emniyet Genel Müdürlüğü, Türkiye Hükümeti (Türk firmalarından/Özel kuruluşlardan sunum) Ön rezervasyonlu birebir ticari görüşmeler de bu odada gerçekleştirilecektir.
Daire Başkan Yardımcısı, Güvenlik Dairesi TBA
(Türk firmalarından/Özel kuruluşlardan sunum) Nihon Kohden "AED;Sevdiğiniz birinin değerli hayatını kurtarmak için hazır mısınız?”
TBA Kiyoto Ihara, Executive Coordinator

 Fujitsu "Biometri (El)" Toshiba Lighting and Technology "LED Sokak Aydınlatma Ağı"
Serkan Kılıçarslan, Müdür, Profesyonel & Entegrasyon Servisleri Masao Omori        
NEC Corporation “NEC ile daha Güvenli Şehirler”
Hakan Temizel, Kamu güvenliği Başkanı, NEC Turkiye
NEC Corporation “Liman Gözlemleme GüvenlikÇözümü”
Radyo Uygulaması, Kılavuzluk ve Elektro-Optik Bölümü   
NEC Corporation “Siber Güvenlik ile Daha Güvenli Şehirler”
Seiji Tokunaga, CISSP, Müdür, Siber Güvenlik Strateji Bölümü

17:15 Kahve Molası Kahve Molası
Sergi ve iş görüşmelerine katılabilirsiniz. Sergi ve iş görüşmelerine katılabilirsiniz..

18:00 Kapanış Kapanış Kapanış

Program   Last güncelleme: Ocak 8, 2015
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Exhibitors

ENDO Aydınlatma Şirketi Japonya'da LED Aydınlatma armatürü imalatında 
lider ve yenilikçi firmalardan biridir. Gelişmekte olan LED pazarında en 
üstte olmayı hedefleyen bir üst gömlek üreticidir. Yeni Değerli Aydınlatmayı 
oluşturmak ve düşük karbon toplumu meydana getirmek ve LED aydınlatma 
ticareti yoluyla katkı sağlamak üzere yenilikçi, yüksek verimli ve yüksek 
kaliteli ürünlerle meydan okumaktadır.

ENDO LIGHTING CORPORATION

<MESAJ>
Günümüzde dünya, enerji tasarrufu ve çevre konularıyla karşılaşmaktadır.
Yani ENDO çevreci aydınlatma ortamını meydana getirmek üzere tasarruflu 
enerji tüketim kanallı en yüksek kalite ve verimlilikteki LED ürünleri ile  
aydınlatma yönetim sistemlerini sunmaktadır. Bu misyonu gerçekleştirmek 
üzere ENDO, kısıtlı enerji kaynakları kullanarak yeni olanaklar ve değerler 
sunmak için Yeni aydınlanma formları oluşturmaktadır. Yeni Aydınlatma uzay 
yönetim sistemimiz daha az enerji tüketimi ve daha çok CO2 azaltımı için 
nihai çözümdür.
http://www.endo-lighting.com/

Nihon Kohden defibrilatör ve hasta monitörleri gibi Tıbbi Elektronik aletlerin 
dünyadaki lider üreticilerinden biridir. 1951’den bu yana, ileri tıbbi teknoloji 
sayesinde yaşam kalitesinin iyileştirilmesi misyonumuz ile yenilikçi ve 
güvenilir çözümler sunmaktayız. Bir milyar dolara ulaşan yıllık satışları ile 
Nihon Kohden, dünyadaki ilk 100 şirket ve tıbbi ekipmanlar konusunda 
uzman ilk 10 firma arasında yer almaktadır. 

NIHON KOHDEN

<MESAJ>
SEvdiğiniz birisinin değerli hayatını kurtarabilir misiniz? SCA (Ani kalp 
durması) herkeste, her zaman ve her yerde meydana gelebilir. Daha hızlı 
bir defibrilizasyon daha fazla SCA kurbanlarının kurtarılmasını sağlar. AED 
(Otomatik Harici Defibrilatör) kalp resüsitasyonu için hayatta kalma zincirinin 
bir anahtarıdır. Halka açık yerlerde AEDnin yaygınlaşması ile “PAD (Kamu 
erişim defibrilatörü)”tüm toplum içinde hayatta kalma oranını arttıracaktır. 
Nihon Kohden, Türkiye’de PAD sistemi geliştirilmesinin en önemli ortağı 
olmayı arzulamaktadır.

http://www.nihonkohden.com/

NEC Corporation IT servisleri ve ürünleri için Japonya’nın çok uluslu 
tedarikçisidir. NEC, devlet kurumları, iletişim servis sağlayıcıları ve ticari 
işletmeler için IT ve ağ çözümleri sağlar. Toplumlar için çözüme odaklanmış 
olmasıyla NEC’in hedefi yeni ticari modeller ve ICT önderliği sayesinde 
dünyanın sosyal Altyapısının gelişmesine önderlik etmektir. Sosyal faaliyetler 
için çözümlerimiz şirketin önümüzdeki 100 yılı için NEC’in temel sütunu 
olacaktır.

NEC CORPORATION

<MESAJ>
NEC dünyadaki herkes için daha varlıklı ve parlak bir toplum meydana 
getirmek üzere eşitlik, verimlilik, emniyet ve güvenliğe değer veren bir toplum 
arzulamaktadır. Bu vizyonu gerçekleştirmek üzere Türkiye’nin de aralarında 
bulunduğu dünyanın bir çok yerinde müşteriler ve topluluklar ile birlikte 
yerel ihtiyaçların tanımlanması ve çözümü üzerine gayret göstermektedir. 
NEC, Türkiye’deki yeni sosyal değerlerin ortak oluşumu ve çözümlere 
ulaşma yolunda iç ve dış kaynaklardaki uzmanlık ve fikirlere aktif olarak 
katılmaktadır.

http://www.nec.com/

Odelic, evlerden ticari ve kamu tesislerine kadar bir çok yerleşim yeri için 
aydınlatma armatürü üretiminde 60 yıldan fazla bir tarihe sahiptir. Gücümüz, 
ürün tasarımından üretim ve dağıtıma kadar entegre üretim sistemleri yoluyla 
üretilmiş ürünlerle müşterileri desteklemekten gelir. Özellikle tasarımcılarımız, 
bir firmada nadiren görüldüğüne inandığımız bir özellik olan, tasarım ve 
üretim planlama olarak çifte role sahiptirler.

ODELIC

<MESAJ>
Son yı l larda biz ler  LED aydınlatma armatür ler ine yoğunlaşmış 
bulunmaktayız. LED kullanımı Türkiye’de de kesinlikle yaygınlaşıp çok 
popüler hale gelecektir. İnanıyoruz ki enerji tasarruflu ve daha az çevre 
sorunu oluşturan LED aydınlatma, tüm ülkelerde gerekli bir teknolojidir. 
Bütün mimari yapılar, meskenler ve ticari işletmelerde daha iyi aydınlatma 
planlamaları ve daha iyi ürünleri elde etme amacı bulunmaktadır. Bu amacın 
gerçekleşmesinde sizlere yardımcı olmaktan mutluluk duyacağız.

http://www.odelic.co.jp/english/index.html

  



Exhibitors

Fujitsu, teknolojik ürünler, çözümler ve servisleri dahil geniş kapsamlı hizmet 
sunan Japonya’nın önde gelen (ICT) bilgi ve iletişim teknolojisi firmasıdır.
Yaklaşık162,000 Fujitsu pepersoneli 100den fazla ülkede müşterilere destek 
sağlamaktadır. Bizler müşterilerimizle geleceğin toplumunu şekillendirmek 
üzere ICT’nin gücünü ve deneyimlerimizi kullanmaktayız.

FUJITSU LIMITED

<MESAJ>
Fujitsu, bilgi ile donatılmış ve yenilikçilik gücü ile güçlendirilmiş sürdürülebilir, 
güvenli ve daha müreffeh bir toplum oluşturmak üzere ICT’nin gücünü 
kullanmayı arzular.
Bu vizyonu İnsan Merkezli Bilgi Toplumu olarak adlandırmaktayız. Fujitsu 
olarak müşterilerimiz ve ortaklarımızla İnsan Merkezli Bilgi Toplumunu 
gerçekleştirmek üzere çalışmaktayız.
Zihnimizde bu düşünce ile tüm teknoloji ve servislerimizi geliştirmekteyiz.

http://www.fujitsu.com/global/

Terumo sağlık piyasasında değerli ürün ve hizmetler sunarak ve dünyada 
hastaların ve sağlık profesyonellerinin ihtiyaçlarına cevap vererek topluma 
katkıda bulunmaktır.

TERUMO CORPORATION

<MESAJ>
Kullanımı kolay ve dayanıklı-uzun ömürlü ürünlerin masif saygınlığını 
muhafaza ederken operasyonel verimliliği arttırmak ve hasta güvenliğini 
üst seviyeye çıkartmak üzere geniş bir yelpazede katma değerli ürünleri 
çoğaltmaktayız. Terumo, içinde üstün teknolojilere sahip geniş ürün yelpazesi 
ile sonuçlarını iyileştirmek için bir sistem olarak hastane iş akışı geliştirir.

http://www.terumo.com/

Toshiba Aydınlatma & Teknoloji Corporation, 3500 çalışanı ile Toshiba'nın 
Aydınlatma bölümünün 120 yıllık tarihini gözler önüne serer. Toshiba olarak 
akıllı toplum kavramına dayalı kamusal altyapı alanında aydınlatma ticaretini 
genişletmeyi arzu etmekteyiz. LED sokak aydınlatmalarımız global anlamda 
akıllı toplum stratejisinin temel unsurlarından biridir.

TOSHIBA LIGHTING & TECHNOLOGY CORPORATION

<MESAJ>
Türkiye’de sadece satış amaçlı olmayıp, hazır akıllı sokak aydınlatmalarımız 
ile iletişim sistemlerimiz dahil olmak üzere sistem entegrasyonları ve yerel 
montajlar da dahil olmak üzere, LED sokak aydınlatmaları konusunda 
yerel partnerler aramaktayız. Candan ve uzun dönemli güvenilir ortaklık 
kurabilmek üzere yerel ortaklar aramaktayız. Türkiye’nin altyapı gelişimine 
bizim enerji tasarruflu LED aydınlatma teknolojisi ile katkıda bulunmak isteriz.

http://www.toshiba.co.jp/worldwide/

http://www.toshibamedicalsystems.com/

TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS
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